
2 TR PRED 5^ CAT
TT VALLECAMONICA

ANGOLO TERME, 09/11/2014



Lista iscritti alle gare 2 TR PRED 5^ CAT

Elenco societa’ iscritte alla manifestazione 1-32/42

Cod.soc. Societa’ Regione (prov.)

000064 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Abba Lombardia (BS)

000066 Tennistavolo Erba A.S. Dilettantistica Lombardia (CO)

000081 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Varese Lombardia (VA)

000102 A.S. dilettantistica Tt Abbadia Lariana Lombardia (LC)

000147 Gruppo Sportivo Dilettantistico Tennistavolo Turbigo Lombardia (MI)

000150 C.A.Te.T. Florens A.S. Dilettantistica Lombardia (PV)

000307 Pol. dilettantistica San Giorgio tennis-tavolo Lombardia (MI)

000317 A. Dilettantistica Tennistavolo Saronno Lombardia (VA)

000395 Pol. Centro Giov. Sez Tt Asd Lombardia (BS)

000441 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Coccaglio Lombardia (BS)

000452 Pol. Libertas Cernuschese A.S. Dilettantistica Lombardia (LC)

000718 A.S. Dilettantistica Tennistavolo  Morelli Lombardia (MB)

000748 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Asola Lombardia (MN)

000837 As Dilettantistica-tt C. F. Amici R. Savoia Lombardia (MB)

000923 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Lumezzane Steel Lombardia (BS)

001068 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Valmadrera Lombardia (LC)

001438 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Vallecamonica Lombardia (BS)

001787 A.S.D.- Polis. Colle Beato Lombardia (BS)

001830 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Lambrugo-rogeno Lombardia (CO)

002077 Gruppo Sportivo  Villa Guardia  A.S. Dilettantistica Lombardia (CO)

002417 A.S. Dilettantisticatennistavolo  Antonio Banfi Lombardia (MB)

002529 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Brescia Lombardia (BS)

002532 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Vigevano Lombardia (PV)

002538 U.S. Olimpia A.S. Dilettantistica Sez. T.T. Lombardia (BG)

002749 A.S.D. T.T. Benaco Lombardia (BS)

002793 Pol. Bremese- Ass.Spor. Dilet. Lombardia (PV)

002828 A.S. Dilettantistica Posl Lombardia (MI)

002985 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Binasco Lombardia (MI)

003021 A.S.D.  U.S.  Dilettantistica  Nosari Lombardia (BG)

003037 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Marco Polo Lombardia (BS)

003043 A.S. dilettantistica tennistavolo 2009 Lombardia (PV)



Lista iscritti alle gare 2 TR PRED 5^ CAT

Elenco societa’ iscritte alla manifestazione 32-42/42

Cod.soc. Societa’ Regione (prov.)

003044 A.S.Dilettantistica T.T. Cosio Valtellino Lombardia (SO)

003060 A.S. Dilettantistica Nerviano Tennis Tavolo Lombardia (MI)

003148 Polisportiva Virtus Solbiate A.S. Dilettantistica Lombardia (VA)

003175 S.S. Dilettantistica T.T. Bonacossa Milano S.R.L. Lombardia (MI)

003206 Tennis Tavolo Cus Bergamo - A.S. Dilettantistica Lombardia (BG)

003215 Polisportiva Aurora Vedano Lombardia (VA)

003233 A.S. Dilettantistica Vis Gazzaniga 1919 Lombardia (BG)

003243 Asd Tennistavolo Urania Lombardia (MI)

003278 Polisportiva Dilettantistica Fortitudo Lombardia (MB)

003288 A.S.Dilettantistica Polisportiva Oratorio Stezzano 2006 Lombardia (BG)



Lista iscritti alle gare 2 TR PRED 5^ CAT

Partecipanti 1-30/137

N.Tessera Giocatore NS. Cod.soc. Societa’ S
M

N

S
F

N

D
M

N

853374 Alemanno Davide 6 002538 U.S. OLIMPIA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTIS... X  ·  ·

939525 Alfano Marco 123 003288 A.S.Dilettantistica Polisportiva Oratorio Stezzano 2006 X  ·  ·

932223 Anna Cornaggia 124 003044 A.S.Dilettantistica T.T. Cosio Valtellino  · X  ·

361998 Arrigoni Roberto 85 001830 Associazione Sportiva Dilettantistica TennisTavolo Lambrug... X  ·  ·

878967 Bani Romano 75 000441 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNIST... X  · X

931318 Baragetti Michele 35 000452 POL. LIBERTAS CERNUSCHESE ASSOCIAZIONE SPOR... X  ·  ·

659771 Barbieri Davide 21 003037 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNIST... X  ·  ·

929838 Bellotti Diego 31 000150 C.A.Te.T. FLORENS Associazione Sportiva Dilettantistica X  · X

927913 Bellotti Manuel 114 000150 C.A.Te.T. FLORENS Associazione Sportiva Dilettantistica X  · X

939534 Beltramelli Fabio 36 003288 A.S.Dilettantistica Polisportiva Oratorio Stezzano 2006 X  ·  ·

638403 Beretta Mauro 96 001830 Associazione Sportiva Dilettantistica TennisTavolo Lambrug... X  ·  ·

930524 Bianchetti Andrea 98 000395 POL. CENTRO GIOV. SEZ TT ASD X  ·  ·

929078 Bisson Fabio 61 000837 AS DILETTANTISTICA-TT C. F. AMICI R. SAVOIA X  ·  ·

842419 Boletti Alberto 93 000395 POL. CENTRO GIOV. SEZ TT ASD X  ·  ·

842401 Boletti Claudio 82 003037 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNIST... X  · X

935913 Bolzoni Cristian 95 002538 U.S. OLIMPIA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTIS... X  ·  ·

929359 Bolzoni Mario 7 002538 U.S. OLIMPIA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTIS... X  ·  ·

016543 Bonanomi Roberto 100 000066 TENNISTAVOLO ERBA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILE... X  ·  ·

934486 Boscolo Roberto 40 000441 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNIST... X  · X

778704 Bovo Giancarlo 89 000837 AS DILETTANTISTICA-TT C. F. AMICI R. SAVOIA X  ·  ·

804955 Brambilla Ambrogio 2 001068 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNIST... X  ·  ·

938737 Brambilla Luca 77 003278 Polisportiva Dilettantistica Fortitudo X  ·  ·

883488 Bresciani Monica 134 000395 POL. CENTRO GIOV. SEZ TT ASD  · X  ·

216143 Buccheri Giuseppe 120 000837 AS DILETTANTISTICA-TT C. F. AMICI R. SAVOIA X  ·  ·

929991 Cadamuro Nicola 54 003233 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA VIS GAZZ... X  ·  ·

022210 Calindri Marco 70 000718 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNIST... X  ·  ·

929294 Calva Samuele 118 002417 Associazione Sportiva DilettantisticaTennisTavolo  ANTONI... X  ·  ·

327080 Cappelli Daniele 56 002828 Associazione Sportiva Dilettantistica POSL X  ·  ·

929132 Caputi Fabio 72 002529 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Brescia X  ·  ·

929789 Caputo Mattia 19 000317 A. Dilettantistica TennisTavolo Saronno X  ·  ·



Lista iscritti alle gare 2 TR PRED 5^ CAT

Partecipanti 31-60/137

N.Tessera Giocatore NS. Cod.soc. Societa’ S
M

N

S
F
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134551 Cesaretto Claudio 81 000395 POL. CENTRO GIOV. SEZ TT ASD X  ·  ·

930549 Ceselin Michele 110 003037 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNIST... X  · X

539817 Cetera Michele 116 003233 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA VIS GAZZ... X  ·  ·

935259 Ciaponi Ines 127 003044 A.S.Dilettantistica T.T. Cosio Valtellino  · X  ·

845792 Colombo Luca 105 000317 A. Dilettantistica TennisTavolo Saronno X  ·  ·

916171 Colpi Davide 90 000395 POL. CENTRO GIOV. SEZ TT ASD X  · X

017350 Coluccelli Paolo 104 000064 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Abba X  ·  ·

929995 Corti Michele 76 003206 TENNIS TAVOLO CUS BERGAMO - ASSOCIAZIONE SPO... X  · X

842336 Costanzi Matteo 71 001787 A.S.D.- POLIS. COLLE BEATO X  ·  ·

526848 Covini Giordano 112 000317 A. Dilettantistica TennisTavolo Saronno X  ·  ·

635482 Crippa Sergio 48 000102 A.S. dilettantistica TT ABBADIA LARIANA X  · X

635524 Crippa Stefano 59 000102 A.S. dilettantistica TT ABBADIA LARIANA X  · X

934376 Dell’Angelo Nicola 4 003233 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA VIS GAZZ... X  ·  ·

848259 Dendena Federico 117 000307 POL. dilettantistica San Giorgio tennis-tavolo X  ·  ·

877217 Di Cesare Pasquale 53 003060 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA NERVIAN... X  · X

939527 Diraco Fabio 12 003288 A.S.Dilettantistica Polisportiva Oratorio Stezzano 2006 X  ·  ·

928444 Dossena Francesco 27 003175 S.S. DILETTANTISTICA T.T. BONACOSSA MILANO S.R.L. X  ·  ·

928102 Fabrizi Eugenio 3 003175 S.S. DILETTANTISTICA T.T. BONACOSSA MILANO S.R.L. X  ·  ·

934330 Facchinetti Dario 115 002538 U.S. OLIMPIA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTIS... X  ·  ·

891275 Fernando Elisabetta 135 003243 ASD TENNISTAVOLO URANIA  · X  ·

939526 Ferrando Angelo Giuseppe 24 003288 A.S.Dilettantistica Polisportiva Oratorio Stezzano 2006 X  ·  ·

938687 Fornara Alessandro 66 003278 Polisportiva Dilettantistica Fortitudo X  ·  ·

934504 Fracassi Giacomo 51 002417 Associazione Sportiva DilettantisticaTennisTavolo  ANTONI... X  ·  ·

909069 Frontini Bryan 68 003215 POLISPORTIVA AURORA VEDANO X  · X

934059 Gaglione Claudio 103 003037 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNIST... X  · X

936055 Galbusieri Davide 119 000307 POL. dilettantistica San Giorgio tennis-tavolo X  ·  ·

929993 Gambirasio Giorgio 65 003206 TENNIS TAVOLO CUS BERGAMO - ASSOCIAZIONE SPO... X  · X

002386 Garavaglia Renato 52 000147 GRUPPO SPORTIVO DILETTANTISTICO TENNISTAVOL... X  ·  ·

930386 Gervasoni Annalisa 136 003037 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNIST...  · X  ·

805085 Gramegna Daniele 78 002532 A.S. DILETTANTISTICA TENNISTAVOLO VIGEVANO X  ·  ·
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Partecipanti 61-90/137

N.Tessera Giocatore NS. Cod.soc. Societa’ S
M

N
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808576 Grasso Angelo Felice 26 002417 Associazione Sportiva DilettantisticaTennisTavolo  ANTONI... X  ·  ·

181909 Grieco Giovanni 5 000718 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNIST... X  ·  ·

891085 Grigatti Gianmario 22 002793 POL. BREMESE- ASS.SPOR. DILET. X  · X

921809 Grigatti Ludovico 102 002793 POL. BREMESE- ASS.SPOR. DILET. X  · X

436568 Gritti Roberto 9 002417 Associazione Sportiva DilettantisticaTennisTavolo  ANTONI... X  ·  ·

810358 Grossi Doriano 49 003043 associazione sportiva dilettantistica tennistavolo 2009 X  ·  ·

938283 Guerini Emilio 44 003233 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA VIS GAZZ... X  ·  ·

878355 Guerrini Luca 64 000307 POL. dilettantistica San Giorgio tennis-tavolo X  ·  ·

148684 Lamoratta Augusto 74 003206 TENNIS TAVOLO CUS BERGAMO - ASSOCIAZIONE SPO... X  ·  ·

934058 Lancellotti Vito 91 003037 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNIST... X  · X

935725 Locatelli Roberto 73 003206 TENNIS TAVOLO CUS BERGAMO - ASSOCIAZIONE SPO... X  · X

791731 Manzoni Marco 101 003021 A.S.D.  U.S.  DILETTANTISTICA  NOSARI X  ·  ·

912493 Mapelli Fabio 79 000452 POL. LIBERTAS CERNUSCHESE ASSOCIAZIONE SPOR... X  ·  ·

801886 Marchese Giovanni 113 003037 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNIST... X  · X

939126 Marchetti Andrea 99 003215 POLISPORTIVA AURORA VEDANO X  ·  ·

888040 Marino Stefano 10 000317 A. Dilettantistica TennisTavolo Saronno X  ·  ·

810424 Marizzoni Stefano 38 003037 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNIST... X  · X

879957 Martinalli Lorenzo 86 003037 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNIST... X  · X

327171 Martinalli Luca 63 003037 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNIST... X  · X

930761 Mbala Obogo Franklin Benjamin 122 002529 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Brescia X  ·  ·

932367 Melis Fabio 58 003215 POLISPORTIVA AURORA VEDANO X  ·  ·

931147 Milicia Antonino 23 003175 S.S. DILETTANTISTICA T.T. BONACOSSA MILANO S.R.L. X  ·  ·

930810 Moneda Leonardo 11 002417 Associazione Sportiva DilettantisticaTennisTavolo  ANTONI... X  ·  ·

935726 Monetti Paolo 84 003215 POLISPORTIVA AURORA VEDANO X  ·  ·

928670 Moras Stefano 39 003037 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNIST... X  · X

938308 Mori Margherita 133 000395 POL. CENTRO GIOV. SEZ TT ASD  · X  ·

935262 Mottarella Diana 129 003044 A.S.Dilettantistica T.T. Cosio Valtellino  · X  ·

893552 Orsatti Nicola 34 001438 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Vallecamonica X  ·  ·

934381 Ospitalieri Laura 125 003233 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA VIS GAZZ...  · X  ·

858829 Palazzi Matteo 30 000307 POL. dilettantistica San Giorgio tennis-tavolo X  ·  ·
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Partecipanti 91-120/137

N.Tessera Giocatore NS. Cod.soc. Societa’ S
M

N
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022582 Palazzoli Gianfranco 37 003148 POLISPORTIVA VIRTUS SOLBIATE ASSOCIAZIONE SPO... X  · X

532366 Palazzoli Giovanni 13 003148 POLISPORTIVA VIRTUS SOLBIATE ASSOCIAZIONE SPO... X  · X

807040 Papa Fabio 14 001787 A.S.D.- POLIS. COLLE BEATO X  ·  ·

934518 Parimbelli Federico 62 003206 TENNIS TAVOLO CUS BERGAMO - ASSOCIAZIONE SPO... X  ·  ·

928742 Pavone Danilo 50 000081 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNIS T... X  ·  ·

938071 Pedersoli Federico 20 003037 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNIST... X  · X

017749 Pedrini Riccardo 33 003037 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNIST... X  ·  ·

938281 Pelliccioli Attilio 55 003233 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA VIS GAZZ... X  ·  ·

929158 Pilotti Giovanni 94 003037 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNIST... X  · X

929159 Pilotti Matteo 106 003037 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNIST... X  · X

937279 Pinna Filippo Cesare 8 000441 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNIST... X  · X

929155 Pippo Giovanni 83 000395 POL. CENTRO GIOV. SEZ TT ASD X  · X

929996 Polselli Sergio 87 003206 TENNIS TAVOLO CUS BERGAMO - ASSOCIAZIONE SPO... X  · X

934364 Rad Serena 126 000748 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNIS T...  · X  ·

938229 Ramazzina Paride 32 002828 Associazione Sportiva Dilettantistica POSL X  ·  ·

938257 Ramazzini Giada 131 001438 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Vallecamonica  · X  ·

361972 Redaelli Cesarina 128 000102 A.S. dilettantistica TT ABBADIA LARIANA  · X  ·

883876 Rigamonti Leonardo 109 002077 GRUPPO SPORTIVO  VILLA GUARDIA  Associazione Spo... X  ·  ·

861922 Rivani Filippo 42 000718 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNIST... X  ·  ·

928116 Roncaglio Roberto 15 000081 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNIS T... X  ·  ·

932368 Santicoli Matteo 69 001438 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Vallecamonica X  ·  ·

934377 Savoldi Andrea 16 003233 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA VIS GAZZ... X  · X

934378 Savoldi Giovanni 28 003233 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA VIS GAZZ... X  · X

698233 Scalvini Giuseppe 92 000395 POL. CENTRO GIOV. SEZ TT ASD X  · X

840900 Sciuto Giuseppe 60 000064 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Abba X  ·  ·

409144 Scrivano Roberto 17 003243 ASD TENNISTAVOLO URANIA X  ·  ·

939390 Sellitto Francesco 111 002985 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Binasco X  ·  ·

932095 Sofia Mottarella 137 003044 A.S.Dilettantistica T.T. Cosio Valtellino  · X  ·

935982 Striseo Silvano 107 001830 Associazione Sportiva Dilettantistica TennisTavolo Lambrug... X  ·  ·

885178 Tagliabue Stefano 121 003060 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA NERVIAN... X  · X
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Partecipanti 121-137/137

N.Tessera Giocatore NS. Cod.soc. Societa’ S
M

N
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842393 Tardivo Eleonora 132 003037 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNIST...  · X  ·

698175 Tosoni Sandro 29 000923 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNIS T... X  ·  ·

856526 Trapletti Fausto 18 003037 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNIST... X  · X

733378 Trentini Nicola 67 002749 A.S.D. T.T. BENACO X  ·  ·

929939 Triolo Bruno 43 002529 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Brescia X  ·  ·

688689 Urbani Paolo 1 000317 A. Dilettantistica TennisTavolo Saronno X  ·  ·

694093 Vanzani Fabrizio 45 002749 A.S.D. T.T. BENACO X  ·  ·

362061 Vassena Mauro 41 000102 A.S. dilettantistica TT ABBADIA LARIANA X  · X

933517 Vella Renato 80 003175 S.S. DILETTANTISTICA T.T. BONACOSSA MILANO S.R.L. X  ·  ·

677112 Venturo Antonio 25 000081 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNIS T... X  ·  ·

938798 Vigano’ Fabio 88 002417 Associazione Sportiva DilettantisticaTennisTavolo  ANTONI... X  ·  ·

883504 Viviani Michele 97 000395 POL. CENTRO GIOV. SEZ TT ASD X  ·  ·

810366 Zampinetti Antonella 130 003043 associazione sportiva dilettantistica tennistavolo 2009  · X  ·

909010 Zinfollino Gabriele 57 003215 POLISPORTIVA AURORA VEDANO X  ·  ·

909036 Zinfollino Giuseppe 46 003215 POLISPORTIVA AURORA VEDANO X  ·  ·

284265 Zini Dante 108 000102 A.S. dilettantistica TT ABBADIA LARIANA X  · X

932042 Zucchinali Roberto 47 003206 TENNIS TAVOLO CUS BERGAMO - ASSOCIAZIONE SPO... X  ·  ·



2 TR PRED 5^ CAT - 09/11/2014

SMN: Singolo Maschile NC

Gara Singolo Maschile NC

Sigla SMN

Tipo Singolo Maschile NC

Formula gironi+eliminatoria

Data 09/11/2014

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 39

Giocatori iscritti 123

Giocatori paganti 123

Quota partecipazione 10.00 euro

Valida punti squadra No

Prevista finale 3’/4’ posto No

Numero gironi 41

Numero gironi espansi 41

Giocatori per girone (non ridotto) 3

Teste di serie (nei gironi) 82

Profondita’ albero elimin. 7



Singolo Maschile NC - Iscrizioni 2 TR PRED 5^ CAT

Partecipanti 09/11/2014

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

28 Savoldi Giovanni 5292 28 A.S. Dilettantistica Vis Gazzaniga 1919 Lombardia (BG) settore 50-60 / non class.

25 Venturo Antonio 5274 25 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Varese Lombardia (VA) settore 50-60 / non class.

76 Corti Michele 5247 76 Tennis Tavolo Cus Bergamo - A.S. Dilettantistica Lombardia (BG) juniores / non class.

64 Guerrini Luca 5077 64 Pol. dilettantistica San Giorgio tennis-tavolo Lombardia (MI) seniores / non class.

74 Lamoratta Augusto 4796 74 Tennis Tavolo Cus Bergamo - A.S. Dilettantistica Lombardia (BG) settore 60-65 / non class.

32 Ramazzina Paride 4756 32 A.S. Dilettantistica Posl Lombardia (MI) seniores / non class.

16 Savoldi Andrea 4752 16 A.S. Dilettantistica Vis Gazzaniga 1919 Lombardia (BG) juniores / non class.

98 Bianchetti Andrea 4751 98 Pol. Centro Giov. Sez Tt Asd Lombardia (BS) seniores / non class.

87 Polselli Sergio 4742 87 Tennis Tavolo Cus Bergamo - A.S. Dilettantistica Lombardia (BG) settore 40-50 / non class.

38 Marizzoni Stefano 4719 38 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Marco Polo Lombardia (BS) seniores / non class.

1 Urbani Paolo 4662 1 A. Dilettantistica Tennistavolo Saronno Lombardia (VA) settore 40-50 / non class.

3 Fabrizi Eugenio 4656 3 S.S. Dilettantistica T.T. Bonacossa Milano S.R.L. Lombardia (MI) seniores / non class.

41 Vassena Mauro 4618 41 A.S. dilettantistica Tt Abbadia Lariana Lombardia (LC) settore 50-60 / non class.

73 Locatelli Roberto 4615 73 Tennis Tavolo Cus Bergamo - A.S. Dilettantistica Lombardia (BG) settore 40-50 / non class.

31 Bellotti Diego 4596 31 C.A.Te.T. Florens A.S. Dilettantistica Lombardia (PV) settore 40-50 / non class.

58 Melis Fabio 4591 58 Polisportiva Aurora Vedano Lombardia (VA) juniores / non class.

121 Tagliabue Stefano 4497 121 A.S. Dilettantistica Nerviano Tennis Tavolo Lombardia (MI) seniores / non class.

100 Bonanomi Roberto 4496 100 Tennistavolo Erba A.S. Dilettantistica Lombardia (CO) settore 65-70 / non class.

68 Frontini Bryan 4490 68 Polisportiva Aurora Vedano Lombardia (VA) under21 / non class.

18 Trapletti Fausto 4379 18 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Marco Polo Lombardia (BS) juniores / non class.

82 Boletti Claudio 4332 82 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Marco Polo Lombardia (BS) settore 50-60 / non class.

101 Manzoni Marco 4306 101 A.S.D.  U.S.  Dilettantistica  Nosari Lombardia (BG) settore 50-60 / non class.

80 Vella Renato 4254 80 S.S. Dilettantistica T.T. Bonacossa Milano S.R.L. Lombardia (MI) settore 50-60 / non class.

92 Scalvini Giuseppe 4248 92 Pol. Centro Giov. Sez Tt Asd Lombardia (BS) under21 / non class.

113 Marchese Giovanni 4246 113 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Marco Polo Lombardia (BS) settore 50-60 / non class.

21 Barbieri Davide 4211 21 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Marco Polo Lombardia (BS) settore 40-50 / non class.

22 Grigatti Gianmario 4181 22 Pol. Bremese- Ass.Spor. Dilet. Lombardia (PV) settore 40-50 / non class.

90 Colpi Davide 4093 90 Pol. Centro Giov. Sez Tt Asd Lombardia (BS) juniores / non class.

60 Sciuto Giuseppe 4020 60 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Abba Lombardia (BS) settore 50-60 / non class.

40 Boscolo Roberto 4005 40 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Coccaglio Lombardia (BS) seniores / non class.

108 Zini Dante 3985 108 A.S. dilettantistica Tt Abbadia Lariana Lombardia (LC) settore 50-60 / non class.
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45 Vanzani Fabrizio 3975 45 A.S.D. T.T. Benaco Lombardia (BS) settore 40-50 / non class.

27 Dossena Francesco 3970 27 S.S. Dilettantistica T.T. Bonacossa Milano S.R.L. Lombardia (MI) juniores / non class.

120 Buccheri Giuseppe 3962 120 As Dilettantistica-tt C. F. Amici R. Savoia Lombardia (MB) settore 50-60 / non class.

85 Arrigoni Roberto 3934 85 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Lambrugo-rogeno Lombardia (CO) settore 50-60 / non class.

30 Palazzi Matteo 3920 30 Pol. dilettantistica San Giorgio tennis-tavolo Lombardia (MI) under21 / non class.

117 Dendena Federico 3895 117 Pol. dilettantistica San Giorgio tennis-tavolo Lombardia (MI) under21 / non class.

13 Palazzoli Giovanni 3884 13 Polisportiva Virtus Solbiate A.S. Dilettantistica Lombardia (VA) settore 50-60 / non class.

5 Grieco Giovanni 3878 5 A.S. Dilettantistica Tennistavolo  Morelli Lombardia (MB) settore 40-50 / non class.

26 Grasso Angelo Felice 3871 26 A.S. Dilettantisticatennistavolo  Antonio Banfi Lombardia (MB) settore 40-50 / non class.

102 Grigatti Ludovico 3858 102 Pol. Bremese- Ass.Spor. Dilet. Lombardia (PV) ragazzi / non class.

9 Gritti Roberto 3856 9 A.S. Dilettantisticatennistavolo  Antonio Banfi Lombardia (MB) settore 60-65 / non class.

86 Martinalli Lorenzo 3855 86 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Marco Polo Lombardia (BS) ragazzi / non class.

109 Rigamonti Leonardo 3832 109 Gruppo Sportivo  Villa Guardia  A.S. Dilettantistica Lombardia (CO) juniores / non class.

63 Martinalli Luca 3828 63 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Marco Polo Lombardia (BS) settore 40-50 / non class.

53 Di Cesare Pasquale 3793 53 A.S. Dilettantistica Nerviano Tennis Tavolo Lombardia (MI) settore 40-50 / non class.

2 Brambilla Ambrogio 3773 2 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Valmadrera Lombardia (LC) settore 60-65 / non class.

17 Scrivano Roberto 3737 17 Asd Tennistavolo Urania Lombardia (MI) settore 40-50 / non class.

59 Crippa Stefano 3727 59 A.S. dilettantistica Tt Abbadia Lariana Lombardia (LC) seniores / non class.

57 Zinfollino Gabriele 3695 57 Polisportiva Aurora Vedano Lombardia (VA) juniores / non class.

52 Garavaglia Renato 3682 52 Gruppo Sportivo Dilettantistico Tennistavolo Turbigo Lombardia (MI) settore 65-70 / non class.

112 Covini Giordano 3650 112 A. Dilettantistica Tennistavolo Saronno Lombardia (VA) settore 50-60 / non class.

104 Coluccelli Paolo 3629 104 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Abba Lombardia (BS) settore 65-70 / non class.

116 Cetera Michele 3591 116 A.S. Dilettantistica Vis Gazzaniga 1919 Lombardia (BG) seniores / non class.

50 Pavone Danilo 3558 50 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Varese Lombardia (VA) settore 40-50 / non class.

14 Papa Fabio 3553 14 A.S.D.- Polis. Colle Beato Lombardia (BS) seniores / non class.

33 Pedrini Riccardo 3498 33 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Marco Polo Lombardia (BS) settore 50-60 / non class.

72 Caputi Fabio 3488 72 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Brescia Lombardia (BS) settore 40-50 / non class.

78 Gramegna Daniele 3463 78 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Vigevano Lombardia (PV) settore 50-60 / non class.

96 Beretta Mauro 3442 96 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Lambrugo-rogeno Lombardia (CO) settore 50-60 / non class.

105 Colombo Luca 3238 105 A. Dilettantistica Tennistavolo Saronno Lombardia (VA) seniores / non class.

42 Rivani Filippo 3130 42 A.S. Dilettantistica Tennistavolo  Morelli Lombardia (MB) under21 / non class.
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70 Calindri Marco 3129 70 A.S. Dilettantistica Tennistavolo  Morelli Lombardia (MB) settore 70-75 / non class.

37 Palazzoli Gianfranco 3104 37 Polisportiva Virtus Solbiate A.S. Dilettantistica Lombardia (VA) settore over 80 / non class.

10 Marino Stefano 3096 10 A. Dilettantistica Tennistavolo Saronno Lombardia (VA) seniores / non class.

94 Pilotti Giovanni 3046 94 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Marco Polo Lombardia (BS) settore 40-50 / non class.

67 Trentini Nicola 3029 67 A.S.D. T.T. Benaco Lombardia (BS) seniores / non class.

65 Gambirasio Giorgio 3013 65 Tennis Tavolo Cus Bergamo - A.S. Dilettantistica Lombardia (BG) settore 40-50 / non class.

71 Costanzi Matteo 2995 71 A.S.D.- Polis. Colle Beato Lombardia (BS) seniores / non class.

75 Bani Romano 2963 75 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Coccaglio Lombardia (BS) settore 40-50 / non class.

34 Orsatti Nicola 2952 34 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Vallecamonica Lombardia (BS) allievi / non class.

39 Moras Stefano 2939 39 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Marco Polo Lombardia (BS) ragazzi / non class.

81 Cesaretto Claudio 2927 81 Pol. Centro Giov. Sez Tt Asd Lombardia (BS) settore 50-60 / non class.

54 Cadamuro Nicola 2832 54 A.S. Dilettantistica Vis Gazzaniga 1919 Lombardia (BG) seniores / non class.

114 Bellotti Manuel 2762 114 C.A.Te.T. Florens A.S. Dilettantistica Lombardia (PV) ragazzi / non class.

7 Bolzoni Mario 2760 7 U.S. Olimpia A.S. Dilettantistica Sez. T.T. Lombardia (BG) settore 40-50 / non class.

89 Bovo Giancarlo 2757 89 As Dilettantistica-tt C. F. Amici R. Savoia Lombardia (MB) settore 50-60 / non class.

47 Zucchinali Roberto 2747 47 Tennis Tavolo Cus Bergamo - A.S. Dilettantistica Lombardia (BG) settore 50-60 / non class.

29 Tosoni Sandro 2745 29 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Lumezzane Steel Lombardia (BS) seniores / non class.

110 Ceselin Michele 2743 110 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Marco Polo Lombardia (BS) juniores / non class.

97 Viviani Michele 2736 97 Pol. Centro Giov. Sez Tt Asd Lombardia (BS) juniores / non class.

93 Boletti Alberto 2693 93 Pol. Centro Giov. Sez Tt Asd Lombardia (BS) under21 / non class.

23 Milicia Antonino 2668 23 S.S. Dilettantistica T.T. Bonacossa Milano S.R.L. Lombardia (MI) settore 50-60 / non class.

19 Caputo Mattia 2605 19 A. Dilettantistica Tennistavolo Saronno Lombardia (VA) seniores / non class.

6 Alemanno Davide 2552 6 U.S. Olimpia A.S. Dilettantistica Sez. T.T. Lombardia (BG) under21 / non class.

51 Fracassi Giacomo 2538 51 A.S. Dilettantisticatennistavolo  Antonio Banfi Lombardia (MB) juniores / non class.

106 Pilotti Matteo 2497 106 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Marco Polo Lombardia (BS) juniores / non class.

69 Santicoli Matteo 2444 69 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Vallecamonica Lombardia (BS) ragazzi / non class.

11 Moneda Leonardo 2410 11 A.S. Dilettantisticatennistavolo  Antonio Banfi Lombardia (MB) juniores / non class.

79 Mapelli Fabio 2339 79 Pol. Libertas Cernuschese A.S. Dilettantistica Lombardia (LC) under21 / non class.

48 Crippa Sergio 2305 48 A.S. dilettantistica Tt Abbadia Lariana Lombardia (LC) settore 65-70 / non class.

103 Gaglione Claudio 2249 103 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Marco Polo Lombardia (BS) settore 50-60 / non class.

107 Striseo Silvano 2198 107 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Lambrugo-rogeno Lombardia (CO) seniores / non class.
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115 Facchinetti Dario 2154 115 U.S. Olimpia A.S. Dilettantistica Sez. T.T. Lombardia (BG) settore 40-50 / non class.

83 Pippo Giovanni 2137 83 Pol. Centro Giov. Sez Tt Asd Lombardia (BS) allievi / non class.

118 Calva Samuele 1969 118 A.S. Dilettantisticatennistavolo  Antonio Banfi Lombardia (MB) juniores / non class.

119 Galbusieri Davide 1926 119 Pol. dilettantistica San Giorgio tennis-tavolo Lombardia (MI) juniores / non class.

35 Baragetti Michele 1878 35 Pol. Libertas Cernuschese A.S. Dilettantistica Lombardia (LC) allievi / non class.

88 Vigano’ Fabio 1853 88 A.S. Dilettantisticatennistavolo  Antonio Banfi Lombardia (MB) settore 40-50 / non class.

46 Zinfollino Giuseppe 1826 46 Polisportiva Aurora Vedano Lombardia (VA) settore 40-50 / non class.

15 Roncaglio Roberto 1721 15 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Varese Lombardia (VA) settore 50-60 / non class.

122 Mbala Obogo Franklin Benjamin 1700 122 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Brescia Lombardia (BS) seniores / non class.

91 Lancellotti Vito 1613 91 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Marco Polo Lombardia (BS) settore 60-65 / non class.

49 Grossi Doriano 1398 49 A.S. dilettantistica tennistavolo 2009 Lombardia (PV) settore 60-65 / non class.

95 Bolzoni Cristian 1266 95 U.S. Olimpia A.S. Dilettantistica Sez. T.T. Lombardia (BG) allievi / non class.

84 Monetti Paolo 1179 84 Polisportiva Aurora Vedano Lombardia (VA) seniores / non class.

66 Fornara Alessandro 0 66 Polisportiva Dilettantistica Fortitudo Lombardia (MB) allievi / non class.

77 Brambilla Luca 0 77 Polisportiva Dilettantistica Fortitudo Lombardia (MB) allievi / non class.

4 Dell’Angelo Nicola 0 4 A.S. Dilettantistica Vis Gazzaniga 1919 Lombardia (BG) allievi / non class.

12 Diraco Fabio 0 12 A.S.Dilettantistica Polisportiva Oratorio Stezzano 2006 Lombardia (BG) juniores / non class.

36 Beltramelli Fabio 0 36 A.S.Dilettantistica Polisportiva Oratorio Stezzano 2006 Lombardia (BG) juniores / non class.

62 Parimbelli Federico 0 62 Tennis Tavolo Cus Bergamo - A.S. Dilettantistica Lombardia (BG) juniores / non class.

123 Alfano Marco 0 123 A.S.Dilettantistica Polisportiva Oratorio Stezzano 2006 Lombardia (BG) under21 / non class.

111 Sellitto Francesco 0 111 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Binasco Lombardia (MI) seniores / non class.

20 Pedersoli Federico 0 20 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Marco Polo Lombardia (BS) seniores / non class.

44 Guerini Emilio 0 44 A.S. Dilettantistica Vis Gazzaniga 1919 Lombardia (BG) seniores / non class.

99 Marchetti Andrea 0 99 Polisportiva Aurora Vedano Lombardia (VA) settore 40-50 / non class.

43 Triolo Bruno 0 43 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Brescia Lombardia (BS) settore 40-50 / non class.

24 Ferrando Angelo Giuseppe 0 24 A.S.Dilettantistica Polisportiva Oratorio Stezzano 2006 Lombardia (BG) settore 50-60 / non class.

56 Cappelli Daniele 0 56 A.S. Dilettantistica Posl Lombardia (MI) settore 50-60 / non class.

8 Pinna Filippo Cesare 0 8 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Coccaglio Lombardia (BS) settore 50-60 / non class.

61 Bisson Fabio 0 61 As Dilettantistica-tt C. F. Amici R. Savoia Lombardia (MB) settore 60-65 / non class.

55 Pelliccioli Attilio 0 55 A.S. Dilettantistica Vis Gazzaniga 1919 Lombardia (BG) settore 60-65 / non class.
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1 Savoldi Giovanni 5292 28 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANT... Lombardia (BG) settore 50-60 / non class.

2 Venturo Antonio 5274 25 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANT... Lombardia (VA) settore 50-60 / non class.

3 Corti Michele 5247 76 TENNIS TAVOLO CUS BERGAMO - ASS... Lombardia (BG) juniores / non class.

4 Guerrini Luca 5077 64 POL. dilettantistica San Giorgio tennis-tav... Lombardia (MI) seniores / non class.

5 Lamoratta Augusto 4796 74 TENNIS TAVOLO CUS BERGAMO - ASS... Lombardia (BG) settore 60-65 / non class.

6 Ramazzina Paride 4756 32 Associazione Sportiva Dilettantistica POSL Lombardia (MI) seniores / non class.

7 Savoldi Andrea 4752 16 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANT... Lombardia (BG) juniores / non class.

8 Bianchetti Andrea 4751 98 POL. CENTRO GIOV. SEZ TT ASD Lombardia (BS) seniores / non class.

9 Polselli Sergio 4742 87 TENNIS TAVOLO CUS BERGAMO - ASS... Lombardia (BG) settore 40-50 / non class.

10 Marizzoni Stefano 4719 38 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANT... Lombardia (BS) seniores / non class.

11 Urbani Paolo 4662 1 A. Dilettantistica TennisTavolo Saronno Lombardia (VA) settore 40-50 / non class.

12 Fabrizi Eugenio 4656 3 S.S. DILETTANTISTICA T.T. BONACOS... Lombardia (MI) seniores / non class.

13 Vassena Mauro 4618 41 A.S. dilettantistica TT ABBADIA LARIANA Lombardia (LC) settore 50-60 / non class.

14 Locatelli Roberto 4615 73 TENNIS TAVOLO CUS BERGAMO - ASS... Lombardia (BG) settore 40-50 / non class.

15 Bellotti Diego 4596 31 C.A.Te.T. FLORENS Associazione Sporti... Lombardia (PV) settore 40-50 / non class.

16 Melis Fabio 4591 58 POLISPORTIVA AURORA VEDANO Lombardia (VA) juniores / non class.

17 Tagliabue Stefano 4497 121 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANT... Lombardia (MI) seniores / non class.

18 Bonanomi Roberto 4496 100 TENNISTAVOLO ERBA ASSOCIAZIONE ... Lombardia (CO) settore 65-70 / non class.

19 Frontini Bryan 4490 68 POLISPORTIVA AURORA VEDANO Lombardia (VA) under21 / non class.

20 Trapletti Fausto 4379 18 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANT... Lombardia (BS) juniores / non class.

21 Boletti Claudio 4332 82 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANT... Lombardia (BS) settore 50-60 / non class.

22 Manzoni Marco 4306 101 A.S.D.  U.S.  DILETTANTISTICA  NOSARI Lombardia (BG) settore 50-60 / non class.

23 Vella Renato 4254 80 S.S. DILETTANTISTICA T.T. BONACOS... Lombardia (MI) settore 50-60 / non class.

24 Scalvini Giuseppe 4248 92 POL. CENTRO GIOV. SEZ TT ASD Lombardia (BS) under21 / non class.

25 Marchese Giovanni 4246 113 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANT... Lombardia (BS) settore 50-60 / non class.

26 Barbieri Davide 4211 21 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANT... Lombardia (BS) settore 40-50 / non class.

27 Grigatti Gianmario 4181 22 POL. BREMESE- ASS.SPOR. DILET. Lombardia (PV) settore 40-50 / non class.

28 Colpi Davide 4093 90 POL. CENTRO GIOV. SEZ TT ASD Lombardia (BS) juniores / non class.

29 Sciuto Giuseppe 4020 60 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Abba Lombardia (BS) settore 50-60 / non class.

30 Boscolo Roberto 4005 40 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANT... Lombardia (BS) seniores / non class.

31 Zini Dante 3985 108 A.S. dilettantistica TT ABBADIA LARIANA Lombardia (LC) settore 50-60 / non class.
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32 Vanzani Fabrizio 3975 45 A.S.D. T.T. BENACO Lombardia (BS) settore 40-50 / non class.

33 Dossena Francesco 3970 27 S.S. DILETTANTISTICA T.T. BONACOS... Lombardia (MI) juniores / non class.

34 Buccheri Giuseppe 3962 120 AS DILETTANTISTICA-TT C. F. AMICI R.... Lombardia (MB) settore 50-60 / non class.

35 Arrigoni Roberto 3934 85 Associazione Sportiva Dilettantistica Tenn... Lombardia (CO) settore 50-60 / non class.

36 Palazzi Matteo 3920 30 POL. dilettantistica San Giorgio tennis-tav... Lombardia (MI) under21 / non class.

37 Dendena Federico 3895 117 POL. dilettantistica San Giorgio tennis-tav... Lombardia (MI) under21 / non class.

38 Palazzoli Giovanni 3884 13 POLISPORTIVA VIRTUS SOLBIATE ASS... Lombardia (VA) settore 50-60 / non class.

39 Grieco Giovanni 3878 5 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANT... Lombardia (MB) settore 40-50 / non class.

40 Grasso Angelo Felice 3871 26 Associazione Sportiva DilettantisticaTenni... Lombardia (MB) settore 40-50 / non class.

41 Grigatti Ludovico 3858 102 POL. BREMESE- ASS.SPOR. DILET. Lombardia (PV) ragazzi / non class.

42 Gritti Roberto 3856 9 Associazione Sportiva DilettantisticaTenni... Lombardia (MB) settore 60-65 / non class.

43 Martinalli Lorenzo 3855 86 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANT... Lombardia (BS) ragazzi / non class.

44 Rigamonti Leonardo 3832 109 GRUPPO SPORTIVO  VILLA GUARDIA  ... Lombardia (CO) juniores / non class.

45 Martinalli Luca 3828 63 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANT... Lombardia (BS) settore 40-50 / non class.

46 Di Cesare Pasquale 3793 53 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANT... Lombardia (MI) settore 40-50 / non class.

47 Brambilla Ambrogio 3773 2 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANT... Lombardia (LC) settore 60-65 / non class.

48 Scrivano Roberto 3737 17 ASD TENNISTAVOLO URANIA Lombardia (MI) settore 40-50 / non class.

49 Crippa Stefano 3727 59 A.S. dilettantistica TT ABBADIA LARIANA Lombardia (LC) seniores / non class.

50 Zinfollino Gabriele 3695 57 POLISPORTIVA AURORA VEDANO Lombardia (VA) juniores / non class.

51 Garavaglia Renato 3682 52 GRUPPO SPORTIVO DILETTANTISTIC... Lombardia (MI) settore 65-70 / non class.

52 Covini Giordano 3650 112 A. Dilettantistica TennisTavolo Saronno Lombardia (VA) settore 50-60 / non class.

53 Coluccelli Paolo 3629 104 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Abba Lombardia (BS) settore 65-70 / non class.

54 Cetera Michele 3591 116 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANT... Lombardia (BG) seniores / non class.

55 Pavone Danilo 3558 50 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANT... Lombardia (VA) settore 40-50 / non class.

56 Papa Fabio 3553 14 A.S.D.- POLIS. COLLE BEATO Lombardia (BS) seniores / non class.

57 Pedrini Riccardo 3498 33 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANT... Lombardia (BS) settore 50-60 / non class.

58 Caputi Fabio 3488 72 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Brescia Lombardia (BS) settore 40-50 / non class.

59 Gramegna Daniele 3463 78 A.S. DILETTANTISTICA TENNISTAVOL... Lombardia (PV) settore 50-60 / non class.

60 Beretta Mauro 3442 96 Associazione Sportiva Dilettantistica Tenn... Lombardia (CO) settore 50-60 / non class.

61 Colombo Luca 3238 105 A. Dilettantistica TennisTavolo Saronno Lombardia (VA) seniores / non class.

62 Rivani Filippo 3130 42 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANT... Lombardia (MB) under21 / non class.
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63 Calindri Marco 3129 70 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANT... Lombardia (MB) settore 70-75 / non class.

64 Palazzoli Gianfranco 3104 37 POLISPORTIVA VIRTUS SOLBIATE ASS... Lombardia (VA) settore over 80 / non class.

65 Marino Stefano 3096 10 A. Dilettantistica TennisTavolo Saronno Lombardia (VA) seniores / non class.

66 Pilotti Giovanni 3046 94 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANT... Lombardia (BS) settore 40-50 / non class.

67 Trentini Nicola 3029 67 A.S.D. T.T. BENACO Lombardia (BS) seniores / non class.

68 Gambirasio Giorgio 3013 65 TENNIS TAVOLO CUS BERGAMO - ASS... Lombardia (BG) settore 40-50 / non class.

69 Costanzi Matteo 2995 71 A.S.D.- POLIS. COLLE BEATO Lombardia (BS) seniores / non class.

70 Bani Romano 2963 75 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANT... Lombardia (BS) settore 40-50 / non class.

71 Orsatti Nicola 2952 34 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Vallecamo... Lombardia (BS) allievi / non class.

72 Moras Stefano 2939 39 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANT... Lombardia (BS) ragazzi / non class.

73 Cesaretto Claudio 2927 81 POL. CENTRO GIOV. SEZ TT ASD Lombardia (BS) settore 50-60 / non class.

74 Cadamuro Nicola 2832 54 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANT... Lombardia (BG) seniores / non class.

75 Bellotti Manuel 2762 114 C.A.Te.T. FLORENS Associazione Sporti... Lombardia (PV) ragazzi / non class.

76 Bolzoni Mario 2760 7 U.S. OLIMPIA ASSOCIAZIONE SPORTIV... Lombardia (BG) settore 40-50 / non class.

77 Bovo Giancarlo 2757 89 AS DILETTANTISTICA-TT C. F. AMICI R.... Lombardia (MB) settore 50-60 / non class.

78 Zucchinali Roberto 2747 47 TENNIS TAVOLO CUS BERGAMO - ASS... Lombardia (BG) settore 50-60 / non class.

79 Tosoni Sandro 2745 29 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANT... Lombardia (BS) seniores / non class.

80 Ceselin Michele 2743 110 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANT... Lombardia (BS) juniores / non class.

81 Viviani Michele 2736 97 POL. CENTRO GIOV. SEZ TT ASD Lombardia (BS) juniores / non class.

82 Boletti Alberto 2693 93 POL. CENTRO GIOV. SEZ TT ASD Lombardia (BS) under21 / non class.
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1 Savoldi Giovanni 5292 28 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA VIS GA... Lombardia (BG)

2 Boletti Alberto 2693 93 POL. CENTRO GIOV. SEZ TT ASD Lombardia (BS)

3 Moneda Leonardo 2410 11 Associazione Sportiva DilettantisticaTennisTavolo  ANTO... Lombardia (MB)

Risultati girone #1

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

1 Moneda Leonardo Savoldi Giovanni __ - __ _______________________

2 Savoldi Giovanni Boletti Alberto __ - __ _______________________

3 Boletti Alberto Moneda Leonardo __ - __ _______________________



Singolo Maschile NC - Fase gironi 2 TR PRED 5^ CAT

Composizione del girone #2

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Venturo Antonio 5274 25 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNI... Lombardia (VA)

2 Viviani Michele 2736 97 POL. CENTRO GIOV. SEZ TT ASD Lombardia (BS)

3 Crippa Sergio 2305 48 A.S. dilettantistica TT ABBADIA LARIANA Lombardia (LC)

Risultati girone #2

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

4 Crippa Sergio Venturo Antonio __ - __ _______________________

5 Venturo Antonio Viviani Michele __ - __ _______________________

6 Viviani Michele Crippa Sergio __ - __ _______________________



Singolo Maschile NC - Fase gironi 2 TR PRED 5^ CAT

Composizione del girone #3

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Corti Michele 5247 76 TENNIS TAVOLO CUS BERGAMO - ASSOCIAZIONE S... Lombardia (BG)

2 Ceselin Michele 2743 110 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNI... Lombardia (BS)

3 Mapelli Fabio 2339 79 POL. LIBERTAS CERNUSCHESE ASSOCIAZIONE SPO... Lombardia (LC)

Risultati girone #3

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

7 Mapelli Fabio Corti Michele __ - __ _______________________

8 Corti Michele Ceselin Michele __ - __ _______________________

9 Ceselin Michele Mapelli Fabio __ - __ _______________________



Singolo Maschile NC - Fase gironi 2 TR PRED 5^ CAT

Composizione del girone #4

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Guerrini Luca 5077 64 POL. dilettantistica San Giorgio tennis-tavolo Lombardia (MI)

2 Tosoni Sandro 2745 29 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNI... Lombardia (BS)

3 Facchinetti Dario 2154 115 U.S. OLIMPIA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTI... Lombardia (BG)

Risultati girone #4

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

10 Facchinetti Dario Guerrini Luca __ - __ _______________________

11 Guerrini Luca Tosoni Sandro __ - __ _______________________

12 Tosoni Sandro Facchinetti Dario __ - __ _______________________



Singolo Maschile NC - Fase gironi 2 TR PRED 5^ CAT

Composizione del girone #5

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Lamoratta Augusto 4796 74 TENNIS TAVOLO CUS BERGAMO - ASSOCIAZIONE S... Lombardia (BG)

2 Zucchinali Roberto 2747 47 TENNIS TAVOLO CUS BERGAMO - ASSOCIAZIONE S... Lombardia (BG)

3 Pippo Giovanni 2137 83 POL. CENTRO GIOV. SEZ TT ASD Lombardia (BS)

Risultati girone #5

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

13 Lamoratta Augusto Zucchinali Roberto __ - __ _______________________

14 Pippo Giovanni Lamoratta Augusto __ - __ _______________________

15 Zucchinali Roberto Pippo Giovanni __ - __ _______________________



Singolo Maschile NC - Fase gironi 2 TR PRED 5^ CAT

Composizione del girone #6

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Ramazzina Paride 4756 32 Associazione Sportiva Dilettantistica POSL Lombardia (MI)

2 Bovo Giancarlo 2757 89 AS DILETTANTISTICA-TT C. F. AMICI R. SAVOIA Lombardia (MB)

3 Mbala Obogo Franklin Benjamin 1700 122 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Brescia Lombardia (BS)

Risultati girone #6

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

16 Mbala Obogo Franklin Benjamin Ramazzina Paride __ - __ _______________________

17 Ramazzina Paride Bovo Giancarlo __ - __ _______________________

18 Bovo Giancarlo Mbala Obogo Franklin Benjamin __ - __ _______________________



Singolo Maschile NC - Fase gironi 2 TR PRED 5^ CAT

Composizione del girone #7

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Savoldi Andrea 4752 16 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA VIS GA... Lombardia (BG)

2 Bolzoni Mario 2760 7 U.S. OLIMPIA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTI... Lombardia (BG)

3 Santicoli Matteo 2444 69 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Vallecamonica Lombardia (BS)

Risultati girone #7

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

19 Santicoli Matteo Savoldi Andrea __ - __ _______________________

20 Savoldi Andrea Bolzoni Mario __ - __ _______________________

21 Bolzoni Mario Santicoli Matteo __ - __ _______________________



Singolo Maschile NC - Fase gironi 2 TR PRED 5^ CAT

Composizione del girone #8

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Bianchetti Andrea 4751 98 POL. CENTRO GIOV. SEZ TT ASD Lombardia (BS)

2 Bellotti Manuel 2762 114 C.A.Te.T. FLORENS Associazione Sportiva Dilettantistica Lombardia (PV)

3 Zinfollino Giuseppe 1826 46 POLISPORTIVA AURORA VEDANO Lombardia (VA)

Risultati girone #8

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

22 Zinfollino Giuseppe Bianchetti Andrea __ - __ _______________________

23 Bianchetti Andrea Bellotti Manuel __ - __ _______________________

24 Bellotti Manuel Zinfollino Giuseppe __ - __ _______________________



Singolo Maschile NC - Fase gironi 2 TR PRED 5^ CAT

Composizione del girone #9

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Polselli Sergio 4742 87 TENNIS TAVOLO CUS BERGAMO - ASSOCIAZIONE S... Lombardia (BG)

2 Cadamuro Nicola 2832 54 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA VIS GA... Lombardia (BG)

3 Milicia Antonino 2668 23 S.S. DILETTANTISTICA T.T. BONACOSSA MILANO S.... Lombardia (MI)

Risultati girone #9

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

25 Milicia Antonino Polselli Sergio __ - __ _______________________

26 Polselli Sergio Cadamuro Nicola __ - __ _______________________

27 Cadamuro Nicola Milicia Antonino __ - __ _______________________



Singolo Maschile NC - Fase gironi 2 TR PRED 5^ CAT

Composizione del girone #10

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Marizzoni Stefano 4719 38 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNI... Lombardia (BS)

2 Cesaretto Claudio 2927 81 POL. CENTRO GIOV. SEZ TT ASD Lombardia (BS)

3 Vigano’ Fabio 1853 88 Associazione Sportiva DilettantisticaTennisTavolo  ANTO... Lombardia (MB)

Risultati girone #10

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

28 Vigano’ Fabio Marizzoni Stefano __ - __ _______________________

29 Marizzoni Stefano Cesaretto Claudio __ - __ _______________________

30 Cesaretto Claudio Vigano’ Fabio __ - __ _______________________



Singolo Maschile NC - Fase gironi 2 TR PRED 5^ CAT

Composizione del girone #11

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Urbani Paolo 4662 1 A. Dilettantistica TennisTavolo Saronno Lombardia (VA)

2 Moras Stefano 2939 39 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNI... Lombardia (BS)

3 Calva Samuele 1969 118 Associazione Sportiva DilettantisticaTennisTavolo  ANTO... Lombardia (MB)

Risultati girone #11

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

31 Calva Samuele Urbani Paolo __ - __ _______________________

32 Urbani Paolo Moras Stefano __ - __ _______________________

33 Moras Stefano Calva Samuele __ - __ _______________________



Singolo Maschile NC - Fase gironi 2 TR PRED 5^ CAT

Composizione del girone #12

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Fabrizi Eugenio 4656 3 S.S. DILETTANTISTICA T.T. BONACOSSA MILANO S.... Lombardia (MI)

2 Orsatti Nicola 2952 34 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Vallecamonica Lombardia (BS)

3 Pelliccioli Attilio 0 55 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA VIS GA... Lombardia (BG)

Risultati girone #12

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

34 Pelliccioli Attilio Fabrizi Eugenio __ - __ _______________________

35 Fabrizi Eugenio Orsatti Nicola __ - __ _______________________

36 Orsatti Nicola Pelliccioli Attilio __ - __ _______________________



Singolo Maschile NC - Fase gironi 2 TR PRED 5^ CAT

Composizione del girone #13

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Vassena Mauro 4618 41 A.S. dilettantistica TT ABBADIA LARIANA Lombardia (LC)

2 Bani Romano 2963 75 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNI... Lombardia (BS)

3 Sellitto Francesco 0 111 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Binasco Lombardia (MI)

Risultati girone #13

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

37 Sellitto Francesco Vassena Mauro __ - __ _______________________

38 Vassena Mauro Bani Romano __ - __ _______________________

39 Bani Romano Sellitto Francesco __ - __ _______________________



Singolo Maschile NC - Fase gironi 2 TR PRED 5^ CAT

Composizione del girone #14

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Locatelli Roberto 4615 73 TENNIS TAVOLO CUS BERGAMO - ASSOCIAZIONE S... Lombardia (BG)

2 Costanzi Matteo 2995 71 A.S.D.- POLIS. COLLE BEATO Lombardia (BS)

3 Grossi Doriano 1398 49 associazione sportiva dilettantistica tennistavolo 2009 Lombardia (PV)

Risultati girone #14

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

40 Grossi Doriano Locatelli Roberto __ - __ _______________________

41 Locatelli Roberto Costanzi Matteo __ - __ _______________________

42 Costanzi Matteo Grossi Doriano __ - __ _______________________



Singolo Maschile NC - Fase gironi 2 TR PRED 5^ CAT

Composizione del girone #15

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Bellotti Diego 4596 31 C.A.Te.T. FLORENS Associazione Sportiva Dilettantistica Lombardia (PV)

2 Gambirasio Giorgio 3013 65 TENNIS TAVOLO CUS BERGAMO - ASSOCIAZIONE S... Lombardia (BG)

3 Gaglione Claudio 2249 103 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNI... Lombardia (BS)

Risultati girone #15

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

43 Gaglione Claudio Bellotti Diego __ - __ _______________________

44 Bellotti Diego Gambirasio Giorgio __ - __ _______________________

45 Gambirasio Giorgio Gaglione Claudio __ - __ _______________________



Singolo Maschile NC - Fase gironi 2 TR PRED 5^ CAT

Composizione del girone #16

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Melis Fabio 4591 58 POLISPORTIVA AURORA VEDANO Lombardia (VA)

2 Trentini Nicola 3029 67 A.S.D. T.T. BENACO Lombardia (BS)

3 Ferrando Angelo Giuseppe 0 24 A.S.Dilettantistica Polisportiva Oratorio Stezzano 2006 Lombardia (BG)

Risultati girone #16

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

46 Ferrando Angelo Giuseppe Melis Fabio __ - __ _______________________

47 Melis Fabio Trentini Nicola __ - __ _______________________

48 Trentini Nicola Ferrando Angelo Giuseppe __ - __ _______________________



Singolo Maschile NC - Fase gironi 2 TR PRED 5^ CAT

Composizione del girone #17

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Tagliabue Stefano 4497 121 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA NERVI... Lombardia (MI)

2 Pilotti Giovanni 3046 94 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNI... Lombardia (BS)

3 Guerini Emilio 0 44 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA VIS GA... Lombardia (BG)

Risultati girone #17

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

49 Guerini Emilio Tagliabue Stefano __ - __ _______________________

50 Tagliabue Stefano Pilotti Giovanni __ - __ _______________________

51 Pilotti Giovanni Guerini Emilio __ - __ _______________________



Singolo Maschile NC - Fase gironi 2 TR PRED 5^ CAT

Composizione del girone #18

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Bonanomi Roberto 4496 100 TENNISTAVOLO ERBA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DI... Lombardia (CO)

2 Marino Stefano 3096 10 A. Dilettantistica TennisTavolo Saronno Lombardia (VA)

3 Triolo Bruno 0 43 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Brescia Lombardia (BS)

Risultati girone #18

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

52 Triolo Bruno Bonanomi Roberto __ - __ _______________________

53 Bonanomi Roberto Marino Stefano __ - __ _______________________

54 Marino Stefano Triolo Bruno __ - __ _______________________



Singolo Maschile NC - Fase gironi 2 TR PRED 5^ CAT

Composizione del girone #19

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Frontini Bryan 4490 68 POLISPORTIVA AURORA VEDANO Lombardia (VA)

2 Palazzoli Gianfranco 3104 37 POLISPORTIVA VIRTUS SOLBIATE ASSOCIAZIONE S... Lombardia (VA)

3 Dell’Angelo Nicola 0 4 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA VIS GA... Lombardia (BG)

Risultati girone #19

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

55 Dell’Angelo Nicola Frontini Bryan __ - __ _______________________

56 Frontini Bryan Palazzoli Gianfranco __ - __ _______________________

57 Palazzoli Gianfranco Dell’Angelo Nicola __ - __ _______________________



Singolo Maschile NC - Fase gironi 2 TR PRED 5^ CAT

Composizione del girone #20

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Trapletti Fausto 4379 18 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNI... Lombardia (BS)

2 Calindri Marco 3129 70 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNI... Lombardia (MB)

3 Marchetti Andrea 0 99 POLISPORTIVA AURORA VEDANO Lombardia (VA)

Risultati girone #20

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

58 Marchetti Andrea Trapletti Fausto __ - __ _______________________

59 Trapletti Fausto Calindri Marco __ - __ _______________________

60 Calindri Marco Marchetti Andrea __ - __ _______________________



Singolo Maschile NC - Fase gironi 2 TR PRED 5^ CAT

Composizione del girone #21

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Boletti Claudio 4332 82 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNI... Lombardia (BS)

2 Rivani Filippo 3130 42 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNI... Lombardia (MB)

3 Caputo Mattia 2605 19 A. Dilettantistica TennisTavolo Saronno Lombardia (VA)

Risultati girone #21

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

61 Caputo Mattia Boletti Claudio __ - __ _______________________

62 Boletti Claudio Rivani Filippo __ - __ _______________________

63 Rivani Filippo Caputo Mattia __ - __ _______________________



Singolo Maschile NC - Fase gironi 2 TR PRED 5^ CAT

Composizione del girone #22

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Manzoni Marco 4306 101 A.S.D.  U.S.  DILETTANTISTICA  NOSARI Lombardia (BG)

2 Colombo Luca 3238 105 A. Dilettantistica TennisTavolo Saronno Lombardia (VA)

3 Pinna Filippo Cesare 0 8 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNI... Lombardia (BS)

Risultati girone #22

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

64 Pinna Filippo Cesare Manzoni Marco __ - __ _______________________

65 Manzoni Marco Colombo Luca __ - __ _______________________

66 Colombo Luca Pinna Filippo Cesare __ - __ _______________________



Singolo Maschile NC - Fase gironi 2 TR PRED 5^ CAT

Composizione del girone #23

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Vella Renato 4254 80 S.S. DILETTANTISTICA T.T. BONACOSSA MILANO S.... Lombardia (MI)

2 Beretta Mauro 3442 96 Associazione Sportiva Dilettantistica TennisTavolo Lambr... Lombardia (CO)

3 Diraco Fabio 0 12 A.S.Dilettantistica Polisportiva Oratorio Stezzano 2006 Lombardia (BG)

Risultati girone #23

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

67 Diraco Fabio Vella Renato __ - __ _______________________

68 Vella Renato Beretta Mauro __ - __ _______________________

69 Beretta Mauro Diraco Fabio __ - __ _______________________



Singolo Maschile NC - Fase gironi 2 TR PRED 5^ CAT

Composizione del girone #24

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Scalvini Giuseppe 4248 92 POL. CENTRO GIOV. SEZ TT ASD Lombardia (BS)

2 Gramegna Daniele 3463 78 A.S. DILETTANTISTICA TENNISTAVOLO VIGEVANO Lombardia (PV)

3 Alfano Marco 0 123 A.S.Dilettantistica Polisportiva Oratorio Stezzano 2006 Lombardia (BG)

Risultati girone #24

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

70 Alfano Marco Scalvini Giuseppe __ - __ _______________________

71 Scalvini Giuseppe Gramegna Daniele __ - __ _______________________

72 Gramegna Daniele Alfano Marco __ - __ _______________________



Singolo Maschile NC - Fase gironi 2 TR PRED 5^ CAT

Composizione del girone #25

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Marchese Giovanni 4246 113 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNI... Lombardia (BS)

2 Caputi Fabio 3488 72 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Brescia Lombardia (BS)

3 Fornara Alessandro 0 66 Polisportiva Dilettantistica Fortitudo Lombardia (MB)

Risultati girone #25

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

73 Fornara Alessandro Marchese Giovanni __ - __ _______________________

74 Marchese Giovanni Caputi Fabio __ - __ _______________________

75 Caputi Fabio Fornara Alessandro __ - __ _______________________



Singolo Maschile NC - Fase gironi 2 TR PRED 5^ CAT

Composizione del girone #26

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Barbieri Davide 4211 21 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNI... Lombardia (BS)

2 Pedrini Riccardo 3498 33 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNI... Lombardia (BS)

3 Galbusieri Davide 1926 119 POL. dilettantistica San Giorgio tennis-tavolo Lombardia (MI)

Risultati girone #26

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

76 Barbieri Davide Pedrini Riccardo __ - __ _______________________

77 Galbusieri Davide Barbieri Davide __ - __ _______________________

78 Pedrini Riccardo Galbusieri Davide __ - __ _______________________



Singolo Maschile NC - Fase gironi 2 TR PRED 5^ CAT

Composizione del girone #27

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Grigatti Gianmario 4181 22 POL. BREMESE- ASS.SPOR. DILET. Lombardia (PV)

2 Papa Fabio 3553 14 A.S.D.- POLIS. COLLE BEATO Lombardia (BS)

3 Bisson Fabio 0 61 AS DILETTANTISTICA-TT C. F. AMICI R. SAVOIA Lombardia (MB)

Risultati girone #27

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

79 Bisson Fabio Grigatti Gianmario __ - __ _______________________

80 Grigatti Gianmario Papa Fabio __ - __ _______________________

81 Papa Fabio Bisson Fabio __ - __ _______________________



Singolo Maschile NC - Fase gironi 2 TR PRED 5^ CAT

Composizione del girone #28

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Colpi Davide 4093 90 POL. CENTRO GIOV. SEZ TT ASD Lombardia (BS)

2 Pavone Danilo 3558 50 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNI... Lombardia (VA)

3 Cappelli Daniele 0 56 Associazione Sportiva Dilettantistica POSL Lombardia (MI)

Risultati girone #28

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

82 Cappelli Daniele Colpi Davide __ - __ _______________________

83 Colpi Davide Pavone Danilo __ - __ _______________________

84 Pavone Danilo Cappelli Daniele __ - __ _______________________



Singolo Maschile NC - Fase gironi 2 TR PRED 5^ CAT

Composizione del girone #29

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Sciuto Giuseppe 4020 60 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Abba Lombardia (BS)

2 Cetera Michele 3591 116 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA VIS GA... Lombardia (BG)

3 Baragetti Michele 1878 35 POL. LIBERTAS CERNUSCHESE ASSOCIAZIONE SPO... Lombardia (LC)

Risultati girone #29

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

85 Baragetti Michele Sciuto Giuseppe __ - __ _______________________

86 Sciuto Giuseppe Cetera Michele __ - __ _______________________

87 Cetera Michele Baragetti Michele __ - __ _______________________



Singolo Maschile NC - Fase gironi 2 TR PRED 5^ CAT

Composizione del girone #30

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Boscolo Roberto 4005 40 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNI... Lombardia (BS)

2 Coluccelli Paolo 3629 104 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Abba Lombardia (BS)

3 Fracassi Giacomo 2538 51 Associazione Sportiva DilettantisticaTennisTavolo  ANTO... Lombardia (MB)

Risultati girone #30

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

88 Fracassi Giacomo Boscolo Roberto __ - __ _______________________

89 Boscolo Roberto Coluccelli Paolo __ - __ _______________________

90 Coluccelli Paolo Fracassi Giacomo __ - __ _______________________



Singolo Maschile NC - Fase gironi 2 TR PRED 5^ CAT

Composizione del girone #31

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Zini Dante 3985 108 A.S. dilettantistica TT ABBADIA LARIANA Lombardia (LC)

2 Covini Giordano 3650 112 A. Dilettantistica TennisTavolo Saronno Lombardia (VA)

3 Pilotti Matteo 2497 106 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNI... Lombardia (BS)

Risultati girone #31

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

91 Pilotti Matteo Zini Dante __ - __ _______________________

92 Zini Dante Covini Giordano __ - __ _______________________

93 Covini Giordano Pilotti Matteo __ - __ _______________________



Singolo Maschile NC - Fase gironi 2 TR PRED 5^ CAT

Composizione del girone #32

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Vanzani Fabrizio 3975 45 A.S.D. T.T. BENACO Lombardia (BS)

2 Garavaglia Renato 3682 52 GRUPPO SPORTIVO DILETTANTISTICO TENNISTAVO... Lombardia (MI)

3 Brambilla Luca 0 77 Polisportiva Dilettantistica Fortitudo Lombardia (MB)

Risultati girone #32

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

94 Brambilla Luca Vanzani Fabrizio __ - __ _______________________

95 Vanzani Fabrizio Garavaglia Renato __ - __ _______________________

96 Garavaglia Renato Brambilla Luca __ - __ _______________________



Singolo Maschile NC - Fase gironi 2 TR PRED 5^ CAT

Composizione del girone #33

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Dossena Francesco 3970 27 S.S. DILETTANTISTICA T.T. BONACOSSA MILANO S.... Lombardia (MI)

2 Zinfollino Gabriele 3695 57 POLISPORTIVA AURORA VEDANO Lombardia (VA)

3 Lancellotti Vito 1613 91 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNI... Lombardia (BS)

Risultati girone #33

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

97 Lancellotti Vito Dossena Francesco __ - __ _______________________

98 Dossena Francesco Zinfollino Gabriele __ - __ _______________________

99 Zinfollino Gabriele Lancellotti Vito __ - __ _______________________



Singolo Maschile NC - Fase gironi 2 TR PRED 5^ CAT

Composizione del girone #34

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Buccheri Giuseppe 3962 120 AS DILETTANTISTICA-TT C. F. AMICI R. SAVOIA Lombardia (MB)

2 Crippa Stefano 3727 59 A.S. dilettantistica TT ABBADIA LARIANA Lombardia (LC)

3 Roncaglio Roberto 1721 15 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNI... Lombardia (VA)

Risultati girone #34

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

100 Roncaglio Roberto Buccheri Giuseppe __ - __ _______________________

101 Buccheri Giuseppe Crippa Stefano __ - __ _______________________

102 Crippa Stefano Roncaglio Roberto __ - __ _______________________



Singolo Maschile NC - Fase gironi 2 TR PRED 5^ CAT

Composizione del girone #35

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Arrigoni Roberto 3934 85 Associazione Sportiva Dilettantistica TennisTavolo Lambr... Lombardia (CO)

2 Scrivano Roberto 3737 17 ASD TENNISTAVOLO URANIA Lombardia (MI)

3 Monetti Paolo 1179 84 POLISPORTIVA AURORA VEDANO Lombardia (VA)

Risultati girone #35

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

103 Monetti Paolo Arrigoni Roberto __ - __ _______________________

104 Arrigoni Roberto Scrivano Roberto __ - __ _______________________

105 Scrivano Roberto Monetti Paolo __ - __ _______________________



Singolo Maschile NC - Fase gironi 2 TR PRED 5^ CAT

Composizione del girone #36

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Palazzi Matteo 3920 30 POL. dilettantistica San Giorgio tennis-tavolo Lombardia (MI)

2 Brambilla Ambrogio 3773 2 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNI... Lombardia (LC)

3 Pedersoli Federico 0 20 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNI... Lombardia (BS)

Risultati girone #36

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

106 Pedersoli Federico Palazzi Matteo __ - __ _______________________

107 Palazzi Matteo Brambilla Ambrogio __ - __ _______________________

108 Brambilla Ambrogio Pedersoli Federico __ - __ _______________________



Singolo Maschile NC - Fase gironi 2 TR PRED 5^ CAT

Composizione del girone #37

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Dendena Federico 3895 117 POL. dilettantistica San Giorgio tennis-tavolo Lombardia (MI)

2 Di Cesare Pasquale 3793 53 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA NERVI... Lombardia (MI)

3 Parimbelli Federico 0 62 TENNIS TAVOLO CUS BERGAMO - ASSOCIAZIONE S... Lombardia (BG)

Risultati girone #37

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

109 Parimbelli Federico Dendena Federico __ - __ _______________________

110 Dendena Federico Di Cesare Pasquale __ - __ _______________________

111 Di Cesare Pasquale Parimbelli Federico __ - __ _______________________



Singolo Maschile NC - Fase gironi 2 TR PRED 5^ CAT

Composizione del girone #38

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Palazzoli Giovanni 3884 13 POLISPORTIVA VIRTUS SOLBIATE ASSOCIAZIONE S... Lombardia (VA)

2 Martinalli Luca 3828 63 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNI... Lombardia (BS)

3 Bolzoni Cristian 1266 95 U.S. OLIMPIA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTI... Lombardia (BG)

Risultati girone #38

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

112 Bolzoni Cristian Palazzoli Giovanni __ - __ _______________________

113 Palazzoli Giovanni Martinalli Luca __ - __ _______________________

114 Martinalli Luca Bolzoni Cristian __ - __ _______________________



Singolo Maschile NC - Fase gironi 2 TR PRED 5^ CAT

Composizione del girone #39

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Grieco Giovanni 3878 5 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNI... Lombardia (MB)

2 Rigamonti Leonardo 3832 109 GRUPPO SPORTIVO  VILLA GUARDIA  Associazione S... Lombardia (CO)

3 Alemanno Davide 2552 6 U.S. OLIMPIA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTI... Lombardia (BG)

Risultati girone #39

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

115 Alemanno Davide Grieco Giovanni __ - __ _______________________

116 Grieco Giovanni Rigamonti Leonardo __ - __ _______________________

117 Rigamonti Leonardo Alemanno Davide __ - __ _______________________



Singolo Maschile NC - Fase gironi 2 TR PRED 5^ CAT

Composizione del girone #40

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Grasso Angelo Felice 3871 26 Associazione Sportiva DilettantisticaTennisTavolo  ANTO... Lombardia (MB)

2 Martinalli Lorenzo 3855 86 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNI... Lombardia (BS)

3 Beltramelli Fabio 0 36 A.S.Dilettantistica Polisportiva Oratorio Stezzano 2006 Lombardia (BG)

Risultati girone #40

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

118 Beltramelli Fabio Grasso Angelo Felice __ - __ _______________________

119 Grasso Angelo Felice Martinalli Lorenzo __ - __ _______________________

120 Martinalli Lorenzo Beltramelli Fabio __ - __ _______________________



Singolo Maschile NC - Fase gironi 2 TR PRED 5^ CAT

Composizione del girone #41

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Grigatti Ludovico 3858 102 POL. BREMESE- ASS.SPOR. DILET. Lombardia (PV)

2 Gritti Roberto 3856 9 Associazione Sportiva DilettantisticaTennisTavolo  ANTO... Lombardia (MB)

3 Striseo Silvano 2198 107 Associazione Sportiva Dilettantistica TennisTavolo Lambr... Lombardia (CO)

Risultati girone #41

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

121 Striseo Silvano Grigatti Ludovico __ - __ _______________________

122 Grigatti Ludovico Gritti Roberto __ - __ _______________________

123 Gritti Roberto Striseo Silvano __ - __ _______________________



Singolo Maschile NC - Eliminatoria 2 TR PRED 5^ CAT - 09/11/2014
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